＜この件に関するお問い合わせ＞

大東建託株式会社・経営企画室

 ＴＥＬ （０３）６７１８－９０６８

報道関係各位

記

2014年 9月 10日

「広島市豪雨災害」の被災者・被災地への支援について （３）

 このたびの豪雨災害により、被災されました皆様に心よりお見舞い申し上げます。

大東建託グループでは、被災者の皆様の救援や被災地の復興にお役立ていただくため、社員

有志より義援金を募り、下記の通り義援金をお送りしましたのでお知らせいたします。

被災地域の１日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。

義援金

被災地への義援金として、広島市を通じ大東建託グループ社員有志より

１３,６３１,２４８円を寄付させていただきます。

以上